
LUIGI CS   FAO S 260 / Z 250

KUKUŘICE

siláž zrno odolný
suchu

- raný hybrid s vysokou stabilitou výnosů
- univerzální: možnost využití na siláž, zrno, CCM i LKS
- vhodný pro mlynářské využití
- plastický hybrid – specialista do sucha (9)
- středně vysoké rostliny bez sklonu k poléhání (8)
- rychlý počáteční růst a rovnoměrné dozrávání rostlin
- stabilní výnosy bez vlivu ročníku i v horších podmínkách pěstování
- při využití na siláž – vysoké výnosy zelené i suché hmoty
- velmi dobrá stravitelnost siláže
- nízká sklizňová vlhkost zrna při sklizni šetří náklady na sušení
- výborně ozrněné palice
-  velmi nízký obsah mykotoxinů v zrnu, jeden z nejnižších za několik 

posledních let
- velmi dobrý zdravotní stav, vysoká odolnost ke sněti (8)
-  evropský osvědčený hybrid: výborné výsledky dlouhodobě také  

ve Francii, Německu a Rakousku

Optimální hustota porostu: Typ hybridu: Typ zrna: Registrace:

na siláž: 80–90 tis./ha
na zrno: 75–85 tis./ha

Sc  
(dvouliniový)

TM  
(tvrdý až mezityp)  

ČR 2011


